
NETPRO'M'OTION“ 

„ 'SMLOUVA o DÍLO , 
NA VYTVORENI A SPRÁVU WEBOVYCH STRÁNEK 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle 9 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dle zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, 

Společnost: . "Štř-edln'l "o'dbóřňépč-ÍHŠ'těí .......... Společnost: netpromotion group s.r.o. 

. . . 'LlŠOV; %ři.52%kg$t£%šs ............. se sídlem: Vodičkova 791/41, Nové Město, 

se Sídlem: IČSZ 2113032213312 .387. 994 243 ........... 110 00 Praha 1 
....................... “ IČ: 03903 907 
....................................................... zapsaná: Městský soud v Praze, oddíl C, 

IČ: ...................................................... vložka 239821 
DIČ: ....................................................... _ 

....................................................... zastoupená: hlÚ—DR/Ql/Fč/fčč 
zastoupená: haq/LlélšEA/GDOW' ........ tel: G O S Z S n ;  

kontaktní osoba: )(?l“ . WE . 55 !? 5991/4! ., ..... e-mail: . .FQ MĚ!—„Q . MWČWMK-Q 
tel: ........ 379. . . . . .6. 3 3 . . . 9.3.0. .............. pobočka: Brno - Chrudim - Pardubice 

e—mail: .../23171615. Ú). . . 59.0. ..", LLM-. .42 Více informací a kontakty na www.netpromotion.cz 
(dále jen „Objednatel“) (dále jen „Dodavatel") 

Objednatel a Dodavatel společně dále také jako „Smluvní strany“ 

tuto 

'SMLOUVI' 1 o DÍLO _ 
NA VYTVORENT A SPRAVU WEBOVYCH STRÁNEK 

(dále jen „Smlouva“) 

1. Úvodní ustanovení 

1. Účelem uzavření této smlouvy je vytvoření webových stránek Objednatele dle sjednaného rozsahu V ěl. III. 
Smlouvy, a dále též údržba a správa webových stránek dle čl. IV Smlouvy. (dále jen „předmět plnění“). 

II. Předmět smlouvy 

1. Dodavatel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě zhotovit a předat Objednateli dílo specifikované v čl. 
111. Smlouvy, provádět jeho údržbu a zajistit jeho správu speciňkovanou v čl.IV. Smlouvy a Objednatel se zavazuje 
dilo převzít a zaplatit za dílo a poskytnuté služby sjednanou cenu Dodavateli. 

III. Vytvoření webových stránek 

1. Dílem se pro potřeby této smlouvy rozumí vytvoření, grafické zpracování a dodání webových stránek za současného 
zohlednění potřeb Objednatele (dále jen „Webové stánky“ nebo “Dílo"). 

1/9 



NETPROMOTION“ 

. Podrobnější specifikace Díla je uvedena v příloze č. 2 - Ceník Smlouvy a v příloze č. 3 Smlouvy - Specifikace Díla 
a Služeb, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy. 

IV. Správa webových stránek 

. Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli služby spojené se správou Webových stránek (dále jen “Služby"). 

' . Podrobnější speciňkace Služeb je uvedena v příloze č. 3 Smlouvy — Specifikace Díla a Služeb, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. 

V. Provedení Díla 

. Závazek Dodavatele provést Dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním Díla Objednateli. Dodavatel je 
povinen Dílo dokončit do 5 měsíců od poskytnutí podkladů zpracovaných Objednatelem a zaplacení zálohy. 
Náležitosti podkladů budou specifikovány Dodavatelem a po uzavření Smlouvy doručeny Objednateli 
prostřednictvím elektronických nebo jiných technických prostředků. (dále jen “Podklady") 

. Dodavatel je povinen Objednateli poskytnout návrh Webových stránek k odsouhlasení před předáním hotového Díla. 

3. Závazek Dodavatele je splněn řádným dokončením díla. Dílo se považuje za zhotovené okamžikem jeho 
zpňstupnění veřejnosti na internetové adrese. O spuštění stránky pro veřejnost bude Objednatel vyrozuměn. 

VI. Práva a povinnosti Smluvních stran 

A. Práva a povinnosti Objednatele při provádění Díla 

. Objednatel se zavazuje po celou dobu provádění Díla poskytovat Dodavateli potřebnou součinnost, spočívající 
zejména v poskytnutí Dokumentace nebo potřebných pokynů dle čl. VI. Písm. B. Objednatel je povinen poskytnout 
součinnost do 7 pracovních dnů ode dne doručení žádosti Dodavatele na e-mailovou adresu Objednatele. Prodlení 
Objednatele s poskytnutím součinnosti má za následek prodloužení termínu plnění Díla o dva celé dny za každý 
započatý den, po který byl Objednatel v prodlení s poskytnutím součinnosti. 

. Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli správné, včasné a úplné informace, které se dotýkají plnění závazků 
vyplývajících z této smlouvy. 

. Objednatel se zavazuje bezodkladně informovat Dodavatele o všech změnách a jiných okolnostech, které se dotýkají 
plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. Dodavatel je povinen na případné nedostatky Objednatele upozornit, 
pokud mu budou zřejmé. 

. Využívá-li Objednatel hostingu poskytovatele odlišného od Dodavatele, zavazuje se poskytnout nezbytnou 
součinnost k převodu webových stránek na hosting Dodavatele. 

. Doménové jméno je výhradním vlastnictvím Objednatele- 

. Objednatel se zavazuje uhradit Dodavateli cenu způsobem a za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

B. Práva a povinností Dodavatele při provádění Díla 

. Dodavatel se zavazuje, že bude poskytovat předmět plnění v rozsahu a způsobem stanoveným touto smlouvou. 

2/9 



NETPROÍVÍOTION“ 

. Neposkytne-li Objednatel Dodavateli potřebnou součinnost do 7 pracovních dnů ode dne doručení žádosti na 
e-mailovou adresu Objednatele, je Dodavatel oprávněn postupovat samostatně tak, aby byly řádně chráněny zájmy 
Objednatele, které Dodavatel zná nebo znát má. 

. Dodavatel bude při plnění této Smlouvy brát na zřetel provozní potřeby a požadavky Objednatele a plnění bude 
provádět v úzké součinnosti s Objednatelem a podle pravidel obvyklých pro zpracování dat. 

. Dodavatel se zavazuje k provedení dodatečných korektur na základě žádosti Objednatele. Veškeré korektury 
požadované Objednatelem musí být vytknuty najednou. Další korektury jsou předmětem víceprací dle čl VIII. písm. 
C. 

. Dodavatel je oprávněn použít ke zhotovení Díla příp. jeho části dle této Smlouvy třetí osoby bez předchozího 
souhlasu Objednatele. Plní-li za Dodavatele tato třetí osoba, Dodavatel odpovídá, jako by plnil sám. 

. Dodavatel se zavazuje bezodkladně informovat Objednatele o všech měnách a jiných okolnostech, které se dotýkají 
plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. 

C. Práva a povinnosti Smluvních stran při poskytování Služeb 

. Dodavatel se zavazuje k řádnému poskytování Služeb dle této Smlouvy, přičemž se zavazuje brát zřetel na provozní 
potřeby a požadavky Objednatele. Dodavatel se dále zavazuje dbát pokynů Objednatele, které s poskytováním 
Služeb souvisí, a tyto bez zbytečného odkladu řádně a včas plnit. 

. Dodavatel je oprávněn použít kposkytování Služeb dle této Smlouvy třetí osoby bez předchozího souhlasu 
Objednatele. Plní-li za Dodavatele tato třetí osoba, Dodavatel odpovídá, jako by plnil sám. 

. Objednatel se zavazuje předat Dodavateli veškeré podklady a informace nezbytné pro poskytování Služeb dle této 
Smlouvy. Objednatel je dále povinen, co nejpřesněji specifikovat své pokyny tak, aby Dodavatel tyto pokyny mohl 
plnit řádně a včas. 

. Objednatel je oprávněn k úpravě Webových stránek pouze prostřednictvím Dodavatele, s výjimkou modulu 
Novinky a Články. K dalším úpravám je Objednatel oprávněn pouze na základě žádosti adresované Dodavateli. 
Dodavatel nezodpovídá ani neposkytuje záruku na vady způsobené zásahem Objednatele do Díla. 

. Ocitne—li se Objednatel v prodlení s plněním výše uvedených povinností delším než 10 dnů, je Dodavatel oprávněn 
tuto Smlouvu vypovědět. 

. Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost nezbytnou pro řádné poskytování Služeb. 

. Objednatel se dále zavazuje uhradit cenu za poskytnuté Služby Dodavatele, a to v souladu s čl. VIII. Smlouvy. 

VII. Doba poskytnutí Služeb 

. Služby jsou poskytovány na dobu neurčitou. Služby jsou poskytovány okamžikem řádného dokončení a předání 
Díla Objednateli. 

. Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět Služby na základě písemné výpovědi doručené na adresu sídla druhé 
Smluvní strany s výpovědní dobou v délce 2 měsíců. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi na adresu sídla druhé smluvní strany. 

. Dodavatel je oprávněn vypovědět Smlouvu s výpovědní dobou 10 dnů ode dne doručení výpovědi na e-mailovou 
adresu Objednatele, jestliže se Objednatel ocitne v prodlení s poskytnutím součinnosti, nehradí-li sjednanou cenu za 
Služby dle čl. VIII., uvedl-li Objednatel při uzavření Smlouvy nepravdivé ůdaje, bylo-li s Objednatelem zahái 
insolvenční řízení nebo byla-li vůči Objednateli nařízena exekuce, případně z jiných důvodů stanovených 
Smlouvou. 

. Výpovědí Služeb nejsou dotčena práva a povinnosti Smluvních stran vzniklá před ukončením smluvního vztahu, 
zejména právo Dodavatele na řádné uhrazení částek vyúčtovaných za poskytnuté Služby, úhrad, smluvních pokut, 
případného úroku z prodlení a nároku z náhrady škody způsobené Dodavateli Objednatelem a povinnost Objednateli 
dlužné částky řádně uhradit. 

. Dodavatel nemá povinnost poskytovat Služby, jestliže Objednatel i přes předchozí upozornění doručené na 
e-mailovou adresu Objednatele neuhradí do 10 pracovních dnů cenu za Služby sjednanou podle této Smlouvy. 

3/9 



NETPRO'NÍOTION“ 

VIII. Cena a platební podmínky 

A. Cena díla 

. Cena za Dílo stanovená v Příloze č. 2 - Ceník této Smlouvy bude uhrazena ve dvou částkách. Záloha ve výši 80% z 
ceny díla bude uhrazena Objednatelem na základě faktury vystavené Dodavatelem po uzavření smlouvy. Konečná 
faktura bude vystavena Dodavatelem po provedení Díla. 

B. Cena služeb 

. Cena za Služby stanovená vPřiloze č. 2 - Ceník této Smlouvy bude uhrazena na základě faktury vystavené 
Dodavatelem rok po uzavření Smlouvy a každý následující rok. Měsíc a den vystavení této faktury bude shodný s 
měsícem a dnem uzavření smlouvy. 

. Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby specifikované v příloze č .3  - Specifikace Díla a Služeb - této 
Smlouvy bezúplatně po dobu 12 měsíců od uzavření smlouvy. 

C. Společná ustanovení 

. Cena Díla a Služeb uvedená v Příloze č. 2 - Ceník této Smlouvy je konečná a nesmí být měněna. Cenu za Dilo nebo 
Služby lze změnit pouze na základě dohody Smluvních stran. 

. Za práce vyžádané Objednatelem nad rámec Díla sjednaného Smluvními stranami v průběhu provádění Díla 
Dodavatelem (dále jen “Vícepráce“), se Objednatel zavazuje zhotoviteli zaplatit cenu sjednanou Smluvními 
stranami. 

. Faktura musí být vystavena a doručena Dodavatelem na e—mailovou adresu Objednatele nebo na adresu sídla 
Objednatele. Faktura musí splňovat náležitosti účetního dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění. 

. Lhůta splatnosti výše uvedených faktur se sjednává v délce 14 dnů ode dne doručení Objednateli. 

5. Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem připsání příslušné částky na účet Dodavatele. 

IX. Autorská práva 

. Dodavatel se zavazuje nabyvateli poskytnout ve smyslu & 2371 ObčZ licenci, tj. oprávnění Dílo užít jeho 
sdělovánírn veřejnosti ve smyslu & 18 odst. 1 a 2 AutZ, a to jeho zpřístupňováním způsobem, že kdokoli může mít 
k němu přístup na místě a v čase podle své vlastní volby počítačovou sítí, když opravňuje nabyvatele užít jeho Dilo 
v rámci webové prezentace. 

. Dodavatel si vyhrazuje právo umístit na Webové stránky Objednatele infomace o autorském právu. Výše uvedená 
informace bude uvedena ve zdrojovém kódu Webových stránek Objednatele a na jeho Webových stránkách viditelná 
s textem „© netpromotion - všechna práva vyhrazena“ a doplněna odkazem na webové stránky Dodavatele. 

. Objednatel není oprávněn Dílo, včetně doprovodné dokumentace, poskytovat bez souhlasu Dodavatele třetím 
osobám formou sublicencování ani jakýmkoliv jiným způsobem, jakož i k jeho úpravám. 

. Výsledné dílo se po zaplacení celkové částky a předání stává vlastnictvím Objednatele. Případné licence na 
fotografie z fotobanky jsou ve vlastnictví Dodavatele. 

. Na žádost Objednatele Dodavatel vytvoří kompletní export celého webu za jednorázový poplatek 10 000 Kč bez 
DPH. 

X. Ochrana důvěrných informací 

. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se této Smlouvy bez ohledu na 
formu a způsob jejich sdělení či zachycení (dále společně „Důvěmé informace“) nebo o nichž se v souvislosti s 
plněním této Smlouvy dozvěděly, a které nejsou běžně dostupné ani veřejně známé a které nejsou informacemi 

4/9 



NETPRO'M'OTION“ 

poskytnutými druhou Smluvní stranou ktomu, aby byly v rámci plnění dle této Smlouvy použity ke zveřejnění. 
Smluvní strany jsou povinny k mlčenlivosti zavázat své zaměstnance, poradce, subdodavatele či jakékoli třetí osoby, 
které se budou podílet na realizaci Díla. 

. Smluvní strany se zavazují tyto Důvěmé informace nevyužít jakýmkoliv způsobem, který je v rozporu s touto 
Smlouvou, jakož i s jejím účelem nebo vrozporu správními předpisy, nebo který by mohl být v rozporu s 
oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany. 

. Závazek mlčenlivosti Smluvních stran dle tohoto článku trvá po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy, jakož i 24 
měsíců po jejím zániku. 

. Pro případ, že jedna ze Smluvních stran poruší povirmosti dle tohoto článku, je druhá strana oprávněna požadovat 
smluvní pokutu ve výši 50.000; Kč (slovy: padesát tisíc korun českých). 

. Vyúčtovaná smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy na e-mailovou 
adresu druhé Smluvní strany nebo ve lhůtě uvedené ve výzvě. Písemná výzva musí obsahovat odůvodnění, v čem je 
shledáno konkrétní porušení povinnosti, vyúčtování výše smluvní pokuty, případně jinak určená lhůta splatnosti a 
číslo účtu pro úhradu smluvní pokuty. 

. Povinnosti zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v tomto článku, není dotčeno právo na náhradu škody, 
přesahující výši smluvní pokuty. 

XI. Záruky 

. Dodavatel poskytuje záruku, že Dílo, příp. jeho části, bude mit vlastnosti specifikované v této Smlouvě, vdobě 
předání, jakož i po dobu trvání záruční doby. 

. Záruční dobu smluvní strany dohodly na 12 měsíců ode dne uzavření smlouvy. 

. Zámka se nevztahuje na vady: 

' způsobené poskytnutím nesprávných, neúplných informací Objednatelem, 

' způsobené zásahem Objednatele do Díla, 

' provozováním či užíváním Díla v rozporu s doporučením Dodavatele. 

XII. Sankce 

. Pro případ prodlení objednatele se splněním peněžitého závazku nebo neposkytnutí součinnosti dle této Smlouvy se 
sjednává smluvní pokuta ve výši 0,2% z celkové ceny Díla za každý, i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčeno právo Dodavatele na náhradu škody vzniklé neplněním Obj ednatele. 

. V případě, že se Objednatel dostane do prodlení s placením faktur uvedených výše delším než 10 dnů, je Dodavatel 
oprávněn tuto smlouvu vypovědět. 

. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním Díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,2 % z celkové ceny Díla za 
každý, i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody 
vzniklé neplněním Dodavatele. 

. Smluvní strana odpovídá za škodu, která vznikla druhé smluvní straně porušením svých povinností stanovených 
touto smlouvou nebo právními předpisy České republiky včetně přímo závazných norem vydaných orgány 
Evropského společenství. Uplatnění náhrady škody nebrání uplatnění dalších sankcí vyplývajících z uvedených 
právních předpisů. 

. Náhrada škody a smluvní pokuta jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování druhé Smluvní straně. 

. Povinnost uhradit škodu, úroky z prodlení a smluvní pokutu trvá i po skončení trvání této smlouvy, jakož i poté, co 
dojde k výpovědi této Smlouvy některou ze Smluvních stran. 

5/9 



NETPRO'NÍOTION'Q 

XIII. Závěrečná ustanovení 

. Smluvní strany tímto prohlašují, že Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, a nikoli 
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem 
důkladně přečetly, že jejímu obsahu rozumí a že s ním souhlasí. 

. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů., a 
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně někteiých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

. Objednatel byl seznámen se zásadami zpracování osobních údajů (dále jen "GDPR") ve společnosti netpromotion 
group s.r.o. - dostupné na adrese: httpszllwwwnetpromotíon.cz/zasady—zpracovani—osobnich-udaju 

. V případě, že jakýkoli termín, ustanovení, úmluva nebo podmínka této Smlouvy není platná či vynutitelná, zbývající 
část Smlouvy zůstává v platnosti, aniž by byla touto neplatností dotčena. 

. Jakékoli změny nebo doplňky této Smlouvy mohou být činěny pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. 

. Nedílnou součástí této Smlouvy tvoři tyto přílohy: 

. Příloha č. 1 - Podrobná specifikace webů (online specifikace) 

. Příloha č. 2 - Ceník 

. Příloha č. 3 - Technická specifikace 

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá Smluvní strana obdrží po jednom z nich. 

7. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. 

V ..... .Lx luštit/Ě ............................. dne ( Ž , / ( 1 0 2 . 9  .......... 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .“! . . . . . . .  | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ' 

Za Objednat-..a Za Dodava le 

Střední odbornévučihště, 
Lišov, tř. 5. kvetna 3 

373 72 Lišov, tř. 5. května 3 
IČ 750 50 111. tel. 387 994 243 

(1) 

6/9 



NETPROMOTION“ 

Příloha č. 2 — Ceník tvorby webu 
Součástí každé varianty je: 
analýza podnikání klienta, analýza klíčových slov, analýza konkurence, návrh struktury webu, UX, SEO, originální 
grafika, responzivní web, nastavení monitorovacích nástrojů, bezpečnost https, testování, přesměrování z původního 
webu, psaní textů - copywriting, naplnění webu obsahem, linkbuilding, služby a provoz (1. rok) 
Volitelné moduly; galerie, reference, kontaktní formulář, novinky, propojeni na sociální sítě 

Varianty 

Web Premium 

WP (1 str.) 1 hlavní služba 39 000 Kč 

WP (až 3 str.) Úvod, Kontakty, 1 volitelná podstránka 45 000 Kč 

WP (až 5 str.) Úvod, Kontakty, 3 volitelné podstránky 49 000 Kč 

WP (až 10 str.) Úvod, Kontakty, 5 volitelných hlavních služeb, 3 volitelné další 59 000 Kč 
podstránky (O nás, Reference, Aktuality, Kariéra apod.) 

WP (až 15 str.) Úvod, Kontakty, 10 volitelných hlavních služeb, 3 volitelné 79 000 Kč 
další podstránky (O nás, Reference, Aktuality, Kariéra apod.). 

Web Exclusive 

Web Exclusive 1 hlavní služba 69 000 Kč 

Web Exclusive + 5 hlavních služeb + max. 5 dalších podstránek, vyhodnocování 119 000 Kč 
výkonnosti webu, rezervační formulář, články, aktuality, video 

Web Exclusive ++ 10 hlavních služeb + max, 5 dalších podstránek, vyhodnocování 209 000 Kč 
výkonnosti webu, rezervační formulář, články, přístupy do 
administrace, video, katalog (20 produktů) 

Rozšíření 

Vícepráce 2 000 Kč / hod 

Regionální SEO Optimalizace dohledatelnosti webu na vybraný okres 7 900 Kč / okres 

Osobni schůzka Doprava z Brna 7 Kč / km + 2 000 Kč / h konzultace 

Možnosti dalších rozšíření viz. aktuální ceník u našeho zástupce 

Služby a provoz na následující rok 
Základní servis: provoz webového řešení včetně domény, linkbuildingovou podporu, technickou podporu, serverové 
služby, statistiky a vyhodnocování výkonnosti webu. 

7/9 



NETPROÍVÍOTION“ 

Vybraná varianta webu: . PRČÚ'UÁI 

Vybrané rozšíření: ................. 

Odečet linkbuildingu: :..fffi QQ... ' 

Celková cena za variantu webu a rozšíření: „GQ/1.00 ; ' 

Varianta úhrady É Jednorázová úhrada ceny 

[] Úhradacenyvedvoučástech 80% ....... 

20% ............................. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

8/9 



NETPROMOTION" 

Příloha č. 3 — Technická specifikace 

Specifikace Díla 

Tvorba webových stránek — jedné z variant: Web Premium, Web Exclusive, podrobná specifikace viz příloha č. 2 
ceník. 

Hlavní činnost - 1 podstránka webu o konkrétní činnosti, na kterou bude optimalizována pro internetové vyhledávače. 

Specifikace Služeb 

Fáze tvorby webu: 
1. Objevování a poznání podnikání klienta — seznámení se s podnikáním klienta. Nastavení cílů a očekávání. Návrh 
celkové koncepce projektu. 

2. Analýzy a uživatelský výzkum — analýza prostředí a konkurence, analýza klíčových slov, uživatelský výzkum. 

3. Návrh webu — vytvoření základní webové struktury vycházející z potřebných analýz, návrh wireframů webové 
stránky, základní otestování prototypu. Příprava grafického návrhu respektujícího korporátní identitu s omezenou 
možnou sadou modifikací dle ceníku. 

4. Realizace webu — vytvoření funkční webové stránky, zajištění správného zobrazení na všech zařízeních (mobil 
tablet, počítač) a pravidel přístupnosti. Naplnění webu obsahem. 

: 

5. Testování webu — testováni webu s cílovými uživateli, ověření správného fungování, vyhodnocení a úpravy na 
základě výsledků testování. 

6. Spuštění webu — nasazení hotového a ověřeného webu do reálného provozu. 

7. Vyhodnocování, analytika a rozvoj — monitorování spuštěného webu, sledování plnění cílů. Návrh optimalizací a 
dalších podpůrných kanálů. 

Technická specifikace služeb 
0 Využití rychlého protokolu HTTP/2 a zapnuté GZIP komprese na straně serveru. 

Responzivní web. 
Vhodná favicon pro všechny prohlížeče a zařízení. 
Implementace a nastavení Google Analytics, Google Tag Manager. 
Technické SEO. 
Kvalitní algoritmus komprese obrázků + vektorové ikony. 
Web podporuje Open Graph a Twitter cards. 
Správné a srozumitelně vysvětlené chybové stránky 404 a 500. 
Správně nastavené přesměrování starých URL. 
Nastavení měření cílů, konverzí. 
Všechny textové prvky webu budou dostatečně kontrastní. 
Web bude obsahovat Sitemap.xml a robots.txt. 
Web bude technologicky postaven tak, aby roboti mohli zaindexovat jeho obsah. 
Dodržujeme zásady přístupnosti a použitelnosti. 
Promyšlené UX, vlastni uživatelský výzkum. 
Správně zobrazováno ve všech moderních prohlížečích (Chrome, Firefox, Edge, Safari...) včetně prohlížečů 
mobilních. 

9/9 


